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Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2016. február 16. napján 

megtartott üléséről 
 

Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Tarján István képviselő 
Csumpilla Csaba képviselő 
Finna Sándor képviselő 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Csoportvezetők 
Feladatfelelősök 
Külső szakértők 
Intézményvezetők 
Érdeklődő lakosok 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) 2016. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) A polgármesteri hivatal teljesítmény követelményeinek elfogadása, a 2015. évi 
követelmények teljesítésének megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) Óvodai beiratkozás meghatározása  
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Közbeszerzési eljáráshoz szakértő felkérése és az eljárás elindítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
7) Civil szervezetek támogatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
8) Tájékoztató vagyonnyilatkozatokról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 



 
9) Konzorciumi megállapodás  
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Szeméttelep rekultivációt követő karbantartási feladatainak ellátása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja a határozatképességet és ismerteti a javasolt 
napirendi pontokat. 
 
Javasolja Finna Sándor képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők egyhangúan elfogadják és az ülés napirendjét a következők szerint 
állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) 2016. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) A polgármesteri hivatal teljesítmény követelményeinek elfogadása, a 2015. évi 
követelmények teljesítésének megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) Óvodai beiratkozás meghatározása  
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
6) Közbeszerzési eljáráshoz szakértő felkérése és az eljárás elindítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
7) Civil szervezetek támogatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
8) Tájékoztató vagyonnyilatkozatokról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
9) Konzorciumi megállapodás  
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Szeméttelep rekultivációt követő karbantartási feladatainak ellátása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné rövid tájékoztatást nyújt a két ülés között történt eseményekről és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről. 
A Békés Megyei Önkormányzatnál folytattak TOP-os egyeztetést. Három pályázat maradt, 
amelyekről egyeztetni kellett, de megjelentek újabb projektek is, amelyeket elsőként meg kell 
ismerniük, össze kell vetni az elképzelésekkel, majd meghatározzák a szükséges forrásokat és ezt 
követően kérik a testület döntését. 
A DAREH-nál járt, ahol tárgyaltak a szeméttelepek rekultivációjáról. Erre vonatkozóan a mai 
ülésen döntést is kell majd hozniuk. 
A szennyvízberuházásról folyamatosan jelennek meg a pályázatok, így erről is tárgyalniuk kell. 
Addig, amíg a fejlesztési minisztérium nem nevesíti településüket, addig a Programiroda sem tud 
majd lépni ebben az ügyben. 
 
Újólag levelet írtak az UPC-nek, de a telefonos egyeztetésen semmivel nem biztatták őket. 
Álláspontjuk szerint ez nekik nem éri meg, mivel piaci alapon működnek és jelentős költségekkel 
járna a román nyelvű adó újbóli bevezetése. 
 
A mai napon állománygyűlésen vett részt a Rendőrkapitányságon. Bemutatták a statisztikai 
adatokat, melyek pozitívak, de néhány dologban vannak még pótolni valók. Az eleki 
őrsparancsnokkal és a polgárőrség vezetőjével folytatott tárgyalásokat a település közbiztonságáról. 
 
Az Alföldvíz Zrt. munkatársaival egyeztetett és értesült a víztorony felújításának kötelezettségéről. 
Ez egy régi probléma és nem tűr halasztást, olyan hibák jelentkeztek, amelyek tönkretehetik az 
ivóvíz minőségét. A felújítás értéke közel 9 millió forint. Kérnek még árajánlatokat, és igyekeznek 
valamilyen megoldást találni. Ilyen lehet, hogy az éves bérleti díjból finanszírozzák a beruházást, 
néhány évre elosztva. Erre vonatkozóan egy következő ülésen fognak majd döntést hozni. 
A Szakiskolában tájékoztatást kaptak az iskola működéséről, de kérte, hogy további információkat 
nyújtsanak részükre. 
Tárgyalt a Megyei Önkormányzattal, egy foglalkoztatási paktumról. A lényege, hogy képzéseket kell 
szervezni a munkanélküliek számára. A képzéseket összehangolják a vállalkozások igényeivel, 
biztosítva így a későbbi elhelyezkedés lehetőségét is. 
Két nagyon szép rendezvényük volt, az egyik a Napsugár Óvoda bálja, ahol sikerült teljesen 
kikapcsolódniuk. A másik a Valentin-napi futórendezvény, mely nagyon színvonalas volt, sokan 
vettek részt rajta, nem csak a településről, de még külföldről is. A szervezés kiváló volt, mindennel 
meg voltak elégedve a résztvevők. 
 
Egyebekben kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

15/2016. (II.16.) számú határozat 
beszámoló a két ülés között történt eseményekről és tett intézkedésekről, 
valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről és 
tett intézkedésről, valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné hozzászólás, kérdés nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

16/2016. (II.16.) számú határozat 
a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolóról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3) 2016. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Szakmándi Lászlóné kisebb kiegészítéseket fűz az előterjesztéshez. 
 
Kalcsó Istvánné néhány gondolatot fűz az anyaghoz. Ismerteti a főbb irányszámokat és 
elképzeléseket. A költségvetés szerény összegeket tartalmaz, a kiadásokat igen szűkösen tervezték 
meg. Az állami támogatás kissé csökkent, kivételt képez a szociális terület, ez azonban tartalmazza 
– többek között - a közfoglalkoztatás önerejét is. 
A dologi kiadások legnagyobb szegmense a rezsikiadásokra került elkülönítésre, minimális összeg 
jut karbantartásra. A beruházások, fejlesztések majdnem kizárólag pályázati forrásból valósulhatnak 
meg, így ezen a területen rendkívül aktívnak kell lenniük. 
Az év végén elnyert 65 millió forintot tartalmazza a költségvetés, erről korábban már egyeztettek. 
A gyermekétkeztetés finanszírozása javult, előre megkapták a szünetekre vonatkozó támogatásokat 
is, a jogosulti kört jogszabály határozza meg. 
A dologi kiadások területén nagyobbrészt a tavalyi évi teljesített előirányzatokkal terveztek. A Márki 
Iskolánál máris érezhető az energetikai beruházás eredménye. A többi intézménynél is erre 
számítanak, de ezeknél a korábban nem jelentkező szennyvízkezelési díjat is tervezni kellett. 
Tájékoztatást nyújt a dolgozói, alkalmazotti, képviselői létszámról, akiknek a bérét szinte alig 
finanszírozza az állam, ennyi munkatárssal kell a feladatokat ellátni. Úgy véli, csökkenteni nem 
szabad, hiszen a minőség kárára menne. A dolgozók túl vannak terhelve, további csökkentést nem 
lehet bevezetni. 
 
Ezt követően szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő képviselők elfogadnak és 
a következő rendeletet alkotják: 
 
 
 



Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
1/2016.(II.19.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata 
2016. évi költségvetéséről 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
4) A polgármesteri hivatal teljesítmény követelményeinek elfogadása, a 2015. évi 
követelmények teljesítésének megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Csumpilla Csaba tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné röviden összefoglalja az anyag tartalmát. Az előkészítés során áttekintik a Hivatal 
működését, az észlelt hiányosságokat és a fejlesztést igénylő területeket igyekeznek rögzíteni és 
értékelni. Ezek a szempontok képezik a testület elvárásait, a rögzített követelményeket, amelyeket 
évente értékelni fognak majd. 
Személy szerint összességében meg volt elégedve a munkatársak munkájával. Ahol problémák 
adódtak, igyekeztek orvosolni, megtették a szükséges munkáltatói intézkedéseket. Úgy véli, túl 
vannak terhelve a dolgozók, nem volt könnyű időszak sem az elmúlt év, sem a korábbiak. 
Az anyagban megfogalmazták az elvárásokat és követelményeket. 
 
Rákócziné Tripon Emese úgy véli, az értékeléshez jó lenne hozzátenni valamilyen juttatást, 
elismerést. 
 
Kalcsó Istvánné hozzászólás, kérdés nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatokat, melyeket a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatokat hozzák: 
 

17/2016. (II.16.) számú határozat 
a polgármesteri hivatal 2015. évi teljesítmény követelményeinek értékeléséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal számára a 2015. 
évre megfogalmazott elvárások teljesítését összességében jónak értékeli. 
 
1) A Hivatal munkája során törekedjen az Ügyfelek elégedettségének növelésére, 
folytassa a lakosság tájékoztatásának hatékonyságát. 
 
A település lakossága felől érkezett panaszok, észrevételek csökkentek, a visszajelzések 
pozitívnak értékelhetők. Javítani szükséges a kommunikáción, nagyobb figyelmet kell 
fordítani a szükséges információk közlésére, a lakosság tájékoztatására. Ennek 
érdekében a honlapot aktuális adatokkal kell feltölteni, minden – a település lakosságát 
érintő – haladéktalanul közzé kell tenni. 
 
2) A jegyző gyorsítsa fel a kintlévőségek behajtását, az adóbevételek befizetésének 
hatékonyságát. Folyamatosan ellenőrizze a mentességeket igénybe vevők erre való 
jogosultságának fennállását. 
 
2015. évben a kintlévőségek száma és összege radikálisan csökkent, jelentős bevételhez 
juttatva a költségvetést. Ezt a munkát folytatni kell, a be nem hajtható követeléseket 
törölni, a fennállók tekintetében intézkedéseket kell kezdeményezni. 
 



3) A jegyző alakítsa ki a pénzügyi, gazdálkodási csoport struktúráját, gondoskodjon a 
könyvelés naprakészségéről és pontosságáról. 
 
A pénzügyi csoportnál jelentős személyi változások történtek, nem sikerült hatékony 
és hibamentes munkakörnyezetet kialakítani. Ezt 2016. évben orvosolni szükséges. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 

 
18/2016. (II.16.) számú határozat 
a polgármesteri hivatal teljesítmény követelményeiről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal számára az alábbi 
követelményeket, teljesítmény célokat fogalmazza meg: 
 
1) A Hivatal munkája során törekedjen az Ügyfelek elégedettségének növelésére, 
folytassa a lakosság tájékoztatásának hatékonyságát. 
 
2) A jegyző folytassa a kintlévőségek behajtását, az adóbevételek befizetésének 
hatékonyságát. Készítsen elő megalapozott javaslatot új adó bevezetésére és 
alkalmazására. 
 
3) A jegyző alakítsa ki a pénzügyi, gazdálkodási csoport struktúráját, gondoskodjon a 
könyvelés naprakészségéről és pontosságáról. 
 
4) A köztisztviselők rendszeresen ismerjék meg és alkalmazzák a munkakörük 
ellátáshoz szükséges jogszabályokat és szabályzatokat. A jegyző rendszeresen 
ellenőrizze a szabályzatokat és szükség esetén aktualizálja. 
 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: 2016. december 31. 

 
5) Óvodai beiratkozás meghatározása  
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Csumpilla Csaba tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné hozzászólás, kérdés nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

19/2016. (II.16.) számú határozat 
az óvodai beiratkozás rendjéről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az óvodai beiratkozás idejét a 
 

2016. április 20-április 22. 
 
közötti időszakra határozza meg. 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a döntés közzétételére, valamint az 
intézményvezetőt a vonatkozó jogszabályban foglaltak megjelentetésére. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 
   Rubás Jánosné intézményvezető 



Határidő: azonnal 
 

6) Közbeszerzési eljáráshoz szakértő felkérése és az eljárás elindítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné hozzászólás, kérdés nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

20/2016. (II.16.) számú határozat 
közbeszerzési eljáráshoz szakértő felkéréséről és az eljárás elindításáról  
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete felkéri a Pénzügyi és Közbeszerzési 
Bizottságot a települési utak építésére irányuló beruházás lebonyolításához szükséges 
közbeszerzési eljárás elindítására és lefolytatására. 
A képviselő-testület az eljárás és a döntés megalapozott előkészítése érdekében a 
gyulai székhelyű KÖVITE Kft-t kéri fel közreműködő szakértőként. 
A képviselő- testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés 
aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
  Finna Sándor bizottsági elnök 
Határidő: azonnal 

 
7) Civil szervezetek támogatása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné hozzászólás, kérdés nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

21/2016. (II.16.) számú határozat 
támogatási kérelmekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete 40.000.- Ft támogatásban részesíti a 
Kultúrélet és Tömegsport Egyesületet. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is tartalmazó 
támogatási szerződés aláírására, valamint a támogatási igények bekérésére és 
előterjesztésére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: szerződéskötésre azonnal, az elszámolásra november 30., a pályázatok 
benyújtására március 31. 
 
22/2016. (II.16.) számú határozat 
pályázat támogatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete támogatja az Otthonközeli Szociális 
Támogató Közhasznú Egyesület által benyújtani kívánt TOP-4.2.1-15 kódszámú 
projektet, amely felhívás címe: „Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának 
bővítése, fejlesztése”. 



A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges nyilatkozat aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8) Tájékoztató vagyonnyilatkozatokról 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Csumpilla Csaba tájékoztatás nyújt a vagyonnyilatkozatokkal kapcsolatos eljárásról és a 
tapasztalatokról. Újólag és nyomatékosan kéri, hogy mindenki tartsa be a határidőket és fokozott 
figyelemmel kísérje az adók megfizetésével kapcsolatos kötelezettségeit. 
 
Kalcsó Istvánné egyéb hozzászólás, kérdés nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott 
határozati javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a 
következő határozatot hozzák: 
 

23/2016. (II.16.) számú határozat 
tájékoztató a vagyonnyilatkozatokról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megállapítja, hogy minden képviselő és 
bizottsági tag eleget tett vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének. 
A képviselő-testület megállapítja, minden képviselő és bizottsági tag szerepel a 
köztartozásmentes adatbázisban. 
Felelős: Csumpilla Csaba elnök 
         dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
 

9) Konzorciumi megállapodás  
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt az eleki polgármesterrel lefolytatott megbeszélésről, melynek 
eredményeképpen közösen benyújtanának egy pályázatot a két település közötti kerékpárút 
kialakítására. 
Mivel ketten vesznek ebben részt, meg kell állapodniuk az elvégzendő feladatokról és a 
felelősségekről. 
Javasolja, hogy a korábban már megismert cégekkel dolgozzanak együtt, végeztessék el az 
előkészítő munkákat. 
A konkrét felmérésektől függ majd az útvonal, így erre vonatkozóan javasolja az első lépéseket 
megtenni azzal, hogy a részletekről ráérnek később egyeztetni vagy döntést hozni. 
 
Hozzászólás, kérdés nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet 
a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

24/2016. (II.16.) számú határozat 
konzorciumi megállapodásról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete konzorciumi megállapodást köt Elek 
Város Képviselő-testületével a két település közötti kerékpárút kialakítására irányuló 
pályázat benyújtása érdekében. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges tartalmú és formájú nyilatkozat 
megtételére, illetve a megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 



 
10) Szeméttelep rekultivációt követő karbantartási feladatainak ellátása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné néhány gondolatot fűz az anyaghoz. A DAREH szakértője javasolja, hogy 
amennyiben lehetséges – költségcsökkentési szempontból – vállalják fel a települések a 
karbantartási munkálatok nagyobb részét. Amit viszont nem tudnak megoldani, arra megfelelő 
képzettséggel rendelkező szakértőt kellene felkérni. 
Összességében – úgy véli – jóval kedvezőbb megoldást tudnak majd találni, mint amit a DAREH 
adott. Végső soron maguk határozzák meg a munkák ütemezését és a költségek rendezését. 
 
További hozzászólás, kérdés nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

25/2016. (II.16.) számú határozat 
a szeméttelep rekultivációt követő karbantartási feladatainak ellátásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a szeméttelep rekultivációját követő 
karbantartási munkálatokat saját dolgozókkal, saját forrásból kívánja ellátni, de a kutak 
ellenőrzésére szakembert kér fel. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges tartalmú és formájú nyilatkozat 
megtételére, illetve külső szakembert felkeresésére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
 

11) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné javasolja a képviselő-testületnek, hogy indítsák el a szennyvízberuházás IV., 
egyben utolsó üteméhez a társulat szervezését. Korábban már tájékoztatást nyújtott erre 
vonatkozóan. Elsőként a nagyobb településeken kell megvalósítani a beruházásokat. 
Az Alföldvíz Zrt. képviselői elmondták, hogy a tisztítómű működése erősen aggályos, bővítésre 
szorul. 
A II. ütem lezárása folyamatban van. Februárban fizetik a lakosok az utolsó részleteket, így éppen 
időben tudják elkezdeni a következő részt, javasolja tehát, hogy kezdjék el szervezni a IV. ütemet. 
Ha időben elindulnak, nem szükséges olyan nagymértékű hitelt sem igénybe venni, mint korábban, 
ez pedig jelentős kamatkiadástól kíméli meg a társulati költségvetést. 
Korábban döntöttek arról, hogy a lakosok terhei egyenlően legyenek meghatározva, így javasol egy 
ilyen tartalmú kezdeményezést elindítani. 
Fontos kiemelni, hogy minden – a lakosság által befizetett – hozzájárulás a településen marad, azt 
kizárólag lakossági közmű célra használják fel. 
 
Javasolja a munkálatok megkezdését. 
 
Rákócziné Tripon Emese javasolja a szervező munka elkezdését, mert a település nagysága miatt 
az Európai Uniós elvárásoknak minél hamarabb meg kell felelniük. 
 
Kalcsó Istvánné - hozzászólás, kérdés nem lévén - szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 



 
26/2016. (II.16.) számú határozat 
víziközmű társulat kibővítéséről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete kezdeményezi a meglévő víziközmű 
Társulat bővítését a szennyvízberuházás IV. ütemének megvalósítása érdekében. 
A képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 
és nyilatkozatok megtételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a vasútfejlesztéssel kapcsolatos eredményekről. A korábbi 
kéréseiknek eleget tettek, elkészül a felüljáró, kiegészítve gyalogos és kerékpárúttal. 
A kivitelezők szintén megvalósítják a tervezett burkolt utakat és a szintbéli átjárót, így minden 
lakossági igényt ki fognak elégíteni. 
 
Ezt követően felveti a Március 15-i ünnepség megszervezésének kérdését. 
 
Csumpilla Csaba tájékoztatja a jelenlévőket a Bizottsági ülésen kialakított álláspontról. 
 
Kalcsó Istvánné szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

27/2016. (II.16.) számú határozat 
a Március 15-i ünnepségről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Március 15-i ünnepséget az adott 
ünnepnapon rendezi meg. 
A képviselő-testület felkéri az oktatási intézményeket közös emlékműsor, valamint 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselőt az ünnepi beszéd megtartására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka kéri, hogy a Damjanich és Nagy Sándor utcák közötti szakaszon 
alakítsák ki a közvilágítást. 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a kóbor kutyákkal kapcsolatos problémákról. 
 
Ezt követően megköszöni a munkát és bezárja az ülést. 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
Finna Sándor 

képviselő 
 

 


